
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 5/2017  ze dne 16.3..2017
Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, J. Chrdle,  S. Bláha 

1 V pondělí 3.4.2017 od 18.00 se v jídelně ZŠ Rakovského koná členská schůze 
BD, po jejím  skončení v cca 19.30 bude následovat shromáždění SV.

2 Proběhla revize hydrantů v domě, vše v pořádku.

3 Stříšky nad předními vchody domu (bylo zjištěno zatékání do dutinek a při větším 
dešti tekla voda po fasádě) byly 15 .3. 2017 v rámci reklamace opětovně zatěsněny.

4 Jak jsme informovali v minulém zápise, jsou kontejnery na tříděný odpad v Botevově 
ulici (u základní hudební školy) neustále přeplněné. Obrátili jsme se na odbor životního 
prostředí MČ Praha 12 s žádostí o navýšení především kontejnerů na plasty a kartony od 
mlék a džusů a  doplnili jsme fotografiemi přeplněných kontejnerů. Městská část Praha 12 
přislíbila, že pošle vše k vyřízení na magistrát, který má tyto kontejnery na starosti.

5 Probíhá výměna dveří v přízemí jednotlivých vchodů, natřeny byly zárubně, 
namontovány budou nové prahy. 

6 Protože se revitalizací zvýšila cena našeho domu, konzultovali  jsme s pojišťovnou
Generali možnosti nového pojištění, potřebné podklady byly pojišťovně zaslány.

Další zasedání výboru SV se uskuteční 6.4.2017 od 17.30 h.

V Praze dne 20.3.2017
Zapsala: Dana Soukupová


